
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/604/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi oraz ustalenia jej przebiegu do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 tj. z późn. zm.), art. 7 ust. 1, i ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego - Rada Miejska 

w Kańczudze 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położoną w miejscowości Łopuszka 

Wielka na nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 511 w km 0+000 – 0+045,86. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi o której mowa w §1 oznaczono w załączniku graficznym 

nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kańczudze 

 

 

Łukasz Skóra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1838



 

Uzasadnienie 

 

W nawiązaniu do umowy nr RFRD-G69/A/2022 z dnia 14.03.2022r. zawartą pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Miastem i Gminą Kańczuga w sprawie dofinansowania zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

gminnej publicznej nr G 110750 R Łopuszka Wielka - Zagórze i budowa nowego odcinka drogi na działkach 

 nr ewid. 684, 685, 688 w miejscowości Łopuszka Wielka w gminie Kańczuga wraz z budową i przebudową 

infrastruktury technicznej” Miasto i Gmina Kańczuga zobowiązana jest do zaliczenia nowo wybudowanego 

odcinka drogi do kategorii dróg gminnych publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1838


		2024-04-04T12:40:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




